Козловская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

31 августа 2022 года                                                                       № 47/372-5
	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Давыдовой Анастасии Александровны  на выборах депутатов Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому  одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления кандидата в депутаты Давыдовой Анастасии Александровны, выдвинутого в порядке самовыдвижения (вх. № 183 от «31» августа 2022 г.)  Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1.  Аннулировать  регистрацию  Давыдовой Анастасии Александровны, 1992 года рождения, проживающей в гор. Козловка Чувашской Республики, специалиста по материально-техническому снабжению ИП Шихранова И.В., выдвинутую в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Козловскому одномандатному избирательному округу № 2 (решение от 03 августа 2022 года № 39/317- 5).
2.  Поручить участковой  избирательной комиссии № 702  внести изменения в бюллетень для голосования путем вычеркивания сведений о кандидате Давыдовой Анастасии Александровны.
3. Внести изменения в информационный плакат путем вычеркивания или заклеивания информационных материалов о кандидате в депутаты Давыдовой Анастасии Александровны с указанием "аннулирована регистрация".
  4. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
	Председатель

Козловской  территориальной избирательной комиссии
	                                              А.В. Ульданова

	Секретарь

Козловской  территориальной

избирательной комиссии
	                                               Н.М. Сорокина